
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  
суб’єктів господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

!ш ив
Фонд державного манна України
№1960 від 31.10.2023
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 31.10.2023 16:18
248197ВБЕАВ977Е504000000Е1В7ВС00ВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
в ід __________ 2023 року № _____

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

1. Венгловський Роман Адольфович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 1697802576) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 615/2023;

2. Усенко Олена Валеріївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2886800389) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 614/2023;

3. ТОВ «Х.О.» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
45339468) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.10.2023 № 591/2023;

4. ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «МІСТО» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 36593785) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 26.10.2023 № 593/2023;

5. ТОВ «ЦО «СКВЕЙР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  45316241) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.10.2023 
№ 603/2023;

6. Гангур Василь Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3220001798) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 608/2023;

7. ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ ВОРКІНГ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 44756207) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 26.10.2023 № 602/2023;

8. ПП «БЦ ЕКСПЕРТНИЙ ДІМ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ - 35615247) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 601/2023;

9. Крикніцький Олександр Петрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2991215512) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 613/2023;

10. Красун Жанна Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2889205107) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 596/2023;

11. Шпак Олег Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2738115074) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 590/2023;

12. Пустовар Олександр Геннадійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2684407670) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 592/2023;

13. Маковейчук Михайло Іванович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2808307631Ш  
від 26.10.2023 №600/2023;



14. Ачкасов Олександр Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2893714079) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 599/2023;

15. Демешок Вадим Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3088127090) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 598/2023;

16. Кісіль Ірина Дем’янівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3147707027) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 597/2023;

17. Морозов Олег Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2927709059) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 595/2023;

18. Павлишин Ярослав Дмитрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2166620394) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 594/2023;

19. Дубенко Вадим Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2454300077) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 607/2023;

20. Олефіренко Віталій Валентинович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2615304075) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 611/2023;

21. Діхтяренко Євген Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3280018994) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.10.2023 № 612/2023;

22. ПП «ВАРІАНТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ - 32546914) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.10.2023 
№ 604/2023;

23. ПП «КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «ЛАГГАР»» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 38692869) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 26.10.2023 № 609/2023;

24. ТОВ «ЕСТІМА» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ - 37710483) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.10.2023 
№ 610/2023;

25. ТОВ «НЕРУХОМІСТЬ ДЕЛЬТА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ - 44876335) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
26.10.2023 № 605/2023;

26. ТОВ «ПРОМЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 31550202) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.10.2023 
№ 606/2023.

В. о. директора Департаменту Тетяна МОРУГА


